הקנס ישולם בעשרה תשלומים שווים החל מיום 1.5.14 ומידי 1 בכל חודש שלאחריו.

ד. הנאשם יעמוד בפיקוח שרות המבחן למשך שנה.

ה. המזכירות תעביר עותק מגזר דין זה לממונה על עבודות שירות וכן לשירות המבחן.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום י"א אדר ב תשע"ד, 13/03/2014 במעמד הנוכחים.**